五病発第１０３－１号

令和７年１０月１０日

各公民館長・組長  様

五ヶ瀬町国民健康保険病院

院 長  崔  林 承

（公 印 省 略）

令和７年度 五ヶ瀬町国保病院地域懇談会の開催について（ご案内）

日頃から、町民の皆様には五ヶ瀬町国保病院の運営につきまして、ご理解と

ご協力をいただき深く感謝申し上げます。

今年度も下記のとおり地域懇談会の開催を計画いたしました。各地域にお伺

いして、健康講話等を行うとともに、病院に対する皆様のご意見もいただきた

いと考えております。

つきましては、別紙チラシについて回覧いただきますとともに、皆様お誘い

あわせの上多数ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１．開催期日等

開 催 期 日 開 催 場 所 対 象 地 域

１１月１２日（水） 荒踊の館（和室） １区住民の方

１１月１７日（月） 五ヶ瀬町役場 議場 ２～５区住民の方

１１月１９日（水） 鞍岡地区複合型交流施設 鞍岡地域住民の方

１１月２６日（水） 桑野内生活改善センター 桑野内地域住民の方

※ご都合のつく会場でご参加ください。

２．開催時間     午後７時から８時３０分

３．内  容     ○院長による健康講話

           〇役場保健師による講話

「血管を強くしよう～五ヶ瀬町の現状から～」

           ○理学療法士による健康講話と体操

           ○意見交換

【文書取扱】

 五ヶ瀬町国民健康保険病院

 ＴＥＬ：７３－５５００

令和７年度

五ヶ瀬町国民健康保険病院

地域懇談会

少しずつ秋の気配が感じられる季節となりましたが、皆様におか

れましてはいかがお過ごしでしょうか。

五ヶ瀬町国民健康保険病院では、今年度も「地域懇談会」を下記

の日程で開催いたします。

今年度は健康講話に加え、理学療法士による体操など、皆様の健

康維持に繋がるような内容を計画しております。お誘いあわせの上、

気軽にご参加ください。

１．開催期日等

開 催 期 日 開 催 場 所 対 象 地 域

１１月１２日（水） 荒踊の館（和室） １区住民の方

１１月１７日（月） 五ヶ瀬町役場 議場 ２～５区住民の方

１１月１９日（水） 鞍岡地区複合型交流施設 鞍岡地域住民の方

１１月２６日（水） 桑野内生活改善センター 桑野内地域住民の方

※ご都合のつく会場でご参加ください。

２．開催時間   午後７時 00分から８時 30分

３．内  容   ○院長による健康講話

          〇役場保健師による講話

血管を強くしよう～五ヶ瀬町の現状から～

         ○理学療法士による健康講話と体操

         ○意見交換